
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 96828 50414 32097 7819 2554 22811 11212 605 324 5991 564 347 11

2 = 3 + 4 + 

5 + 6
3381 1655 624 295 113 1240 551 26 18 487 62 41 2

3 458 224 87 7 0 185 82 2 1 61 16 13

4 1890 963 229 215 92 795 384 22 15 342 32 22 1

5 788 371 253 52 18 187 58 2 2 66 11 4

6 245 97 55 21 3 73 27 18 3 2 1

7 = 8 + 9 + 

10
4306 2157 850 384 143 1619 784 33 16 526 54 35 1

8 1247 610 117 128 51 511 241 11 5 286 27 18

9 2508 1237 579 193 66 930 451 20 9 201 17 9

10 551 310 154 63 26 178 92 2 2 39 10 8 1

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
59018 3869 20

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1269 306 2

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени
187 41

1689 328 1

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

483 220 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

470 36

Симнати од евиденција по 

законски основ
1147 123

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа
129 9 1

Одлив (лица кои престанале да 

се водат во евиденција на 

невработени)

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
258 27 1

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.12.2024 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.12.2024 до 31.12.2024 година

Засновале работен однос 284 178


